rique et observari per quos decet facientes inviolabiliter , nullum impe

dimentum in constructione et edificacione dictarum salinarum , immo omne

auxilium et favorem oportunum vobis prestent , et non secus agant

aut per quempiam contravenctum iri sinant quavis causa , quanto gratiam

nostram caram habent, et preappositain verentur non subire penam . In quo

rum testimonium praesentes fieri iussimus, nostro communi negociorum Sici

lie sigillo impendenti munitas. Datum Barchinone die XII mensis Aprilis Vile

Indicionis anno a nativitale Domini 1474 , regnique nostri Navarre

XXXXVIII, aliorum vero regnorum anno XVII. Rex lohannes. Do

minus Rex måndavit mihi lohanni Christian. Visa per generalem Thesaura

rium et Conservatorem Sicilie. Cumque pro parte ipsius nobilis Petri militis

fuerit nobis humiliter supplicatum ut preinserti regii privilegii sibi oportunam

exequutoriam concedere et absolvere dignaremur; propterea volentes re

giis ut tenemur obedire mandatis, vobis dicimus et mandamus quatenus

incontinenti visis presentibus , ad omnem ipsius nobilis Petri requisicio

nem et instanciam , predictum regium privilegium iuxta sui seriem , con

a

>
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tinenciam et tenorem sue debite exequtioni et effectui mictere debeatis,

illudque prefato nobili Petro et suis predictis exepuamini , teneatis ac

servetis ad imguem , tenerique et servari faciatis per quoscumque, Regie

Curie et alterius cuiuscumque iuribus semper salvis , et contrarium non

faciatis, sub pena in preinserto privilegio contenta. Datum Panhormi die

XVII mensis Maii VII Indicionis 1474. Lop Simen Darrea.

Dominus Vicerex mandavit mihi Anthonio Monaco.

Que quidem exequutoria reperitur in registris officii Conservatoris

Regii Patrimonii huius Sicilie Regmi.

Pigilium alias Ralbato feudum

Feudum Pigilium alias Ralbato nuncupatum , in Valle Mazarie et ter

ritorio Terre Nari prope feudum Delie et alios confines positum , de re

galiis , terrarum tenimentis ac membris et iuribus regie Secrecie terre

eiusdem antiquitus fuerat, quod exinde serenissimus Rex Martinus quon

dam Andree Ortulano baroni feudi Delie, tunc Terre predicte Nari Vice

secreto, suisque in perpetuum heredibus eius de corpore legitime descen

dentibus in feudum concessit, cuius concessionis privilegium Andreas pre

dictus bellorum discriminibus amisit. Nihilominus est mirandum , cum

Regie Cancellarie registra temporis illius in esse reperiantur, quare ipsum

privilegium ipsis in registris registratium non reperiatur , quod non sine